

Caféinstruktioner

Innan:

Innan er cafédag kommer, kolla hur lång dag ni ska stå, fördela personer i lämpligt långa pass ex 1,5 till 2 timmar. Under dagen ska ni helst vara två per pass, tre personer kan ibland behövas vid tex USM, östbollen etc.

Nyckelknippa till sporthallen och cafterian finns att hämta hos Milad på Candy Shop på torget i centrum. Det finns en nyckelknippa för lördag och en för söndag. Lås upp hallen med nyckelbrickan samt avkoda dörren så att den är upplåst. Instruktioner finns på entrépartiet. Det sista passet på dagen är ansvarig för att nyckeln lämnas tillbaka till Candy shop senast tisdag nästkommande vecka. **Vi har slutat med hembakt, alla bakverk finns i frysen.**

Mat och bakverk ska inte återinfrysas och särskilda instruktioner för livsmedelshygien och övrig information finns i en pärm på hyllan, VIKTIGT att ni tar del av detta.

Cafédagen

Öppning:

Om det är du som öppnar caféet, köp följande:

Frukt (äpple & banan)

Baguetter till smörgåsar vi gör 5 av varje baguette)

Paprika och gurka till mackorna)

Fota av kvittot och maila till kassor@vhk.nu.

Ta fram beachflaggorna som ligger i domarrummet och sätt ut dem utanför entrén medan caféet är öppet.

Sätt på kaffebyggaren (1 portionspåse till en full kanna vatten) och kör igång värmen på korvlådan på ca 70 grader. Lägg i lagerblad och kryddpeppar i korvvattnet. När det är handbollsskola kan man vänta ett tag med att lägga i korvar. Kolla om korv och bröd finns framme, annars ta fram ur frysen.

Beroende på vilka åldersgrupper som spelar går det åt olika mycket korv. De yngre lagens publik köper mer korv. Smörgåsgrillen kan man vänta en stund med att köra igång. Ta fram de förberedda toasten ur frysen. Chokladbollar, kakor, brownies etc finns i frysen och bör tas fram direkt. MEN INTE MER ÄN NI TROR GÅR ÅT (vi kan inte frysa in igen)

Bred smörgåsar. Baguetterna ska delas i 5. Lägg på ost, skinka och grönsaker tex gurka och paprika.

Plasta in dom 1 och 1 och ställ fram. Allt som finns i kyl och frys får användas. Kolla datum och använd de äldsta först.

Duka upp kaffe, te, mjölk, socker, fikabröd, ketchup, mm.

Plocka fram godis från hyllan och ställ fram frukt.

Hänger inte VHK T-shirts , strumpor och VHK-kit redan framme på dörren så tag gärna fram för att visa vad vi har till försäljning. Väskor finns också att ta fram.

Under dagen:

Domare

Nyckel till domarrummet står på hyllan i cafeterian (vattenflaska med nyckel på) och får bara lämnas ut mot pant av körkort eller Id-kort. D

Våra föreningsdomare kan behöva fler gula resultatkort som finns i en låda ovanför korvlådan.

Försäljning/betalning

VI TAR ENDAST SWISH, INGA KONTANTER

Swish går bra att använda dock är minsta försäljningssumman 10 kr då varje transaktion kostar VHK 2 kr. Vid betalning av kläder, väskor, vattenflaskor o liknande ber ni att de fyller i tex "strumpor".

Endast vi kontant betalning behövs ett kvitto och naturligtvis om kunden vill ha ett.

Påfyllning

Allt eftersom toast går åt, gör nya att lägga in i frysen. De ska alltid finnas två längder färdiga för nästa gäng som kommer. Bred smör på **insidan** av toasten och lägg ost och skinka på insidan. Lägg smörpapper mellan varje set.

Fyll på med läsk och festis i kylan så att de alltid finns kall dryck. Tänk på att göra det enkelt för de som kommer efter på samma sätt som ni fick det. Är det slut på "lagret" under bänken så hämta mer från plåtskåpet i entrén, nyckel finns i skåpet ovanför lådhurtsen.

Skulle något ta slut, får man lägga ut själv och sedan fota av sitt kvitto och skicka in till vår kassör (kassor@vhk.nu) Man kan då gå och handla på Lidl. Köp inte mer än absolut nödvändigt! Ställ disken i diskmaskinen och kör vid behov. Använda **endast** glasprogrammet. Det är okej att lämna diskmaskinen gående när man lämnar caféet.

Stängning:

Grovstäda läktaren och omklädningsrummen uppe (plocka papper och töm papperskorgar).

Sopsäckar slänger ni i containern utanför.

Ta in allt från rullbordet och cafébänken.

Torka borden som står utanför caféet. Torka av arbetsbänkar, diskbänk samt kaffebryggare och smörgåsgrill. Vid behov torka av skåpluckor samt i kylskåp och skåp. Stoppa ner all disk i diskmaskinen och sätt igång den. Det är okej att lämna diskmaskinen gående när man lämnar caféet.

Dra ner caféjalusin.

Sopa och våttorka golvet i caféet.

Tack för din insats!